aquisição de peças, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, 

II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 

JUAZEIRO/BA, Contratada: PETROPEX – PETROLINA PEÇAS E EXTINTORES LTDA, CNPJ: 

35.693.084/0001-70. Valor global: R$ 6.040,22 (seis mil e quarenta reais e vinte e dois centavos).